令和 2 年 10 月吉日

お客様各位

高松信用金庫

「たかしん飲食業経営者のためのコロナ対策セミナー」の開催報告と動画配信について

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

令和 2 年 10 月 26 日に、農林水産省中国四国農政局香川県拠点及び、経済産業省四国経済産業局、高松商

工会議所、ＧоＴоトラベル香川事務局と連携し、飲食業を営む当金庫お客様を対象とした「たかしん飲食業

経営者のためのコロナ対策セミナー」を開催致しました。

コロナ禍に配慮し会場に十分なスペースをとったため、ご参加につきましては先着 30 名のお客様に限らせ

ていただきました。そのような中、大変多くのお問い合わせをいただきましたので、ご参加いただけなかった

皆様のために、セミナーを YouTube「高松信用金庫 公式チャンネル」にて動画で公開し、資料をホームペー

ジに掲載することと致しました。下記外部リンクよりご覧いただくことが可能です。

外部リンク URL

   https://www.youtube.com/channel/UCgR3cQw4rZiR4_Erpv6T7mg

現在、新型コロナウィルス感染症の影響により、香川県の中小零細企業はかつてない程に厳しい状況にあり

ます。これからも高松信用金庫は「われわれは郷土の すべての企業に繁栄を すべての家庭に幸福を もた

らすために奉仕する」の経営理念のもと、あらゆる面で日々地域社会貢献に取り組んでまいります。

記

１．開催日時  令和 2年 10 月 26日（月）15:00～16:40

２．開催場所  高松信用金庫 本店 ８階 大ホール

３．開催内容  （１）「国産物農林水産物等販売促進緊急対策事業について」

農林水産省中国四国農政局香川県拠点 地方参事官 香川支局長 森 寛敬 氏

        （２）「補助金事業のあらましと『家賃支援給付金』について」

             経済産業省四国経済産業局 商務・流通・サービス産業課長 三好 一弘 氏

        （３）「ＫＡＧＡＷＡ Ｇｏ Ｔｏ Ｅａｔキャンペーン事業および、補助金について」

             高松商工会議所 事業推進部次長 大西 理之 氏

（４）「ＧｏＴｏトラベル事業（地域共通クーポン）について」

                ＧｏＴｏトラベル 香川事務局 事務局長 田中 聖二 氏

         （５）「『たかしんＧｏＴｏＥａｔ換金つなぎ０％ローン』商品説明及び、

ＫＡＧＡＷＡ Ｇｏ Ｔｏ Ｅａｔキャンペーン事前登録支援について」

             高松信用金庫 業務推進部 次長 鴨 成高

以上

https://www.youtube.com/channel/UCgR3cQw4rZiR4_Erpv6T7mg

【セミナーの風景】